关于组织师生观看“筑梦新时代·创造新未来”主题文艺晚会的通知

各总支（支部）、院属各单位（部门）：

2018年是中国改革开放四十周年，为扎实开展“十进十建”活动，根据中央、省、市相关要求，按照学校整体部署，“筑梦新时代·创造新未来”主题文艺晚会定于2018年10月18日（周四）晚7:00在学校天一剧场举行。现将有关事宜通知如下：

一、组织安排

主题文艺演出时间118分钟，请各单位组织师生员工晚6时30分入场，并按现场示意分布图（见附件）入座。

二、有关要求

1.本次活动旨在讴歌中国改革开放伟大成就，扎实开展“十进十建”活动，激励广大师生员工增强爱党爱国爱校的责任感和使命感，凝神聚力，锐意进取，为推进“优质高职院校”建设贡献力量。请各系务必高度重视，安全、文明、有序地组织好师生按时入场。

2.本次活动是集中展示我校师生精神风貌和校园文化的推介盛会，是一次重要的思想主题教育教学活动，各系要严格考勤。分管学生工作的领导、辅导员（班主任）要全程参与，要与学生一起就坐并维护现场秩序，倡导文明观演，演出结束前学生不得提前退场，注意保持会场卫生。

3.请全体教职工参加，在规定的区域就座。

附件：文艺晚会观众座位分布图；

                       中共湖北工业职业技术学院委员会办公室

                                       2018年10月17日
“筑梦新时代·创造新未来”主题文艺晚会观众座位分布图

	安保志愿者8人
	安保

志愿

者

10人

	观

众

通

道

	安保

志愿

者
10人

	安保志愿者8人

	汽车工程系（1000人）

	汽车工程系（1000人）

	信息与智能工程系、电子工程系、环境工程系

（1000人）

	建筑工程系、机电工程系（1000人）

	职院教工方阵

	领导、嘉宾席

	领导、嘉宾席

	经济贸易系、演职人员（600人）

	艺术设计系、旅游与涉外事务系、演职人员（600人）

	上台阶

	下台阶

志愿者 4人
	                                 舞   台

志愿者 4人